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Euran seurakunnan kotisivut saavat kesä-
kuun alussa uuden ulkoasun, kun seura-
kunnan sivuja muutetaan ja päivitetään 

vastaamaan paremmin kirkon uutta ilmettä. Sa-
mankaltaiset sivut löytyvät jo useammasta kym-
menestä muustakin seurakunnasta, mutta Eu-
ran seurakunnan sivuilla on myös omaa ilmettä 
esimerkiksi kuvien ja muun sisällön muodossa.

Toiminta selkeästi esillä
Uusien kotisivujen keskeinen ajatus on tuoda päi-
vittäinen toiminta selkeästi esille jo heti etusivulla. 
Tapahtumakalenteri siirtyy sivun reunasta kaiken 
keskelle, ja heti kalenterin alapuolelta löytyy tie-
toa toiminnasta eri-ikäisille. Näin erilaisiin tapah-
tumiin ja toimintaan mukaan tuleminen on toi-

vottavasti helpompaa ja tieto löytyy nopeammin.
Tietoa seurakunnan palveluista sekä kirkois-

ta ja tiloista löytyy sivun yläreunan linkkien ta-
kaa, ja sieltä löytyvien sivujen kautta on mah-
dollisuus tutustua seurakuntaan muutenkin 
tarkemmin. Yläreunasta löytyvät myös sivut, 
joilta löytyy tietoa esimerkiksi kesän juhlia aja-
tellen tai oman hengellisen elämän tueksi. 

Uusien sivujen julkaiseminen on yksi askel 
muutoksessa, mutta sisältöä uudistetaan vie-
lä tulevina viikkoina. Kaikkien tietojen pitäisi 
olla ajan tasalla, mutta esimerkiksi eri tilojen 
esittelyitä varmasti tarkennetaan ja laajenne-
taan ajan myötä. #

Jani Laaksonen
seurakuntapastori

Seurakunnan 
kotisivut uusiutuvat

Kevään myötä päättyy aina jotakin tut-
tua, ja uusi on alkamassa. Kun esikou-
lulaisia siunataan koulutielle, on tois-

ten vuoro viettää viimeinen koulukirkkonsa jo-
ko ala- tai yläkoulussa. 

Olen joskus miettinyt, että kevätkirkkoon tu-
leminen on sitten hieno symbolinen ele. Sinne 
kun tullaan ilman koulureppua. Koko vuosi on 
paljon kannettu, mutta juhlassa taakat jäävät 
pois. Tosin uusi alku ja vanhasta luopuminen 
saattaa aina pelottaakin. 

Muistan vielä, kuinka itse pelkäsin ensim-
mäistä koulupäivääni. Tarkemmin sanottuna 
pelkäsin yhtä tiettyä asiaa: löydänkö välitunnin 
jälkeen omaan luokkaan? Pelkoon auttoi suun-
nitelma. Päätin seurata jotakuta tuttua luok-
kakaveria. 

Vuosia myöhemmin pelotti jälleen, kun olin 
päättänyt kaikki opintoni. Tällä kertaa papin pi-
ti löytää tie Hinnerjoen opettajienhuoneeseen. 
Jälleen auttoi suunnitelma. Päätin seurata jota-
kuta koululaista. Ensimmäisellä kerralla selvi-
sin lopulta aivan itse, mutta turva oli hyvä olla 
mukana. Tällainen näkymätön tuki ja mielen-

pohjalla oleva varmuus siitä, että kaikki kyllä 
järjestyy, on myös Jumalan siunaus. Sitä kou-
lukirkoissa olemme rukoilemassa.

Mutta liittyy uuteen tietysti kiitostakin, niin 
menneestä kuin tulevasta. Siksi vaikka koulukirk-
koon tultaisiin ilman reppua, niin mukana kulkee 
yhä paljon. Juhlaan mukana kulkevat kaikki opit-
tu, kaikki yhdessä koettu, kaikki toiveet ja odo-
tukset. Ja kun kysyimme esikoululaisilta, mitä he 
odottavat koululta, niin osa odotti kovasti vaike-
ampia läksyjä tai muuten vastuun lisääntymistä. 
Niin kuin suvivirressä kiitetään luonnon jokake-
väisestä kasvusta, niin me saamme kiittää myös 
omasta kasvustamme, vastuusta, joka meille on 
suotu ja tietysti elämän kaikista hyvistä lahjoista. 

Kevään koulukirkot ovat muistutus siitä, et-
tä me ihmiset luojan luomat olemme juhlan ar-
voiset. Juhlan, joka muistaa mennyttä ja kutsuu 
uuteen. Ja ihminen, joka muistaa kiittää, ihmi-
nen, joka kunnioittaa niin itseään kuin toisia 
juhlalla, on totisesti suuresti siunattu. #

Sami Tolvanen
seurakuntapastori

Siunauksen ja kiitoksen juhla

Tiekirkko kutsuu
> Euran seurakunnan kirkoista on 
perinteisesti Euran kirkko toimi-
nut kesäkirkkona. Kesällä Euran 
kirkko on avoinna 13.6.–14.8. kello 
11–15.30. Juhannuspyhinä ei ole 
tiekirkkotoimintaa. 

Vanhastaan tiekirkkoaikana 

kirkossa päivystävät vapaa-
ehtoiset eri järjestöjen edus-
tajat. 

Tiekirkkotoiminnan idea-
na on pysähtyä hetkeksi, pitää 
tauko rauhasta, kauneudesta ja 
pyhästä nauttien.

Euran muut kirkot on tar-
peen vaatiessa avoinna.

Ti 24.5. klo 18 Liiku lähetykselle -tapahtuma Mannilassa. Eripituisia kävely-
 lenkkejä, sauna, iltapala, arvontaa, iltahartaus
Su 29.5. klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa, minkä jälkeen kirkkokahvit  
 seurakuntakeskuksessa. Lehtisen lähettiperheen tulojuhla
Pe 3.6. klo 18 alk. perheiden kesäkekkerit Mannilan kesäkodilla, ilm. 27.5.   
 mennessä 044 777 1571/Riikka
La 11.6. klo 13 hautausmaakierros, Euran kirkonviereinen hautausmaa, ”Euran   
 historiaa hautausmaan kertomana”, oppaana Sirkka Nurmi
Su 12.6. klo 13 hautausmaakierros, Lauhianmäen hautausmaa, ”Euran historiaa  
 hautausmaan kertomana”, oppaana Sirkka Nurmi
Ke 15.6. klo 18 naistenilta Suvimäen suulilla, vieraana Irina Kaukinen
Ke 22.6. klo 19 hautausmaahartaus, Euran kirkonviereinen hautausmaa
Pe 24.6. klo 14–16 juhannusaaton juhla Tarkinpuistossa
 klo 20 juhannusjuhla Mannilan kesäkodissa, kahvitus klo 18.30 alkaen,  
 arvontaa, grillimakkaraa, sauna klo 17 alkaen
La 25.6. klo 12 sanajumalanpalvelus Kiukaisten Wanhan pappilan pihassa
Ti 28.6. klo 18 lähetysilta Mannilassa ”Kruusin tapaan”, Mäkikylänkuja 40   
 (Aaltonen), tarjoilua, arvontaa
Ti 5.7. klo 11–14 vanhemman väen virkistyspäivä Euran, Kiukaisten ja Panelian  
 asukkaille Mannilan kesäkodilla
Ke 6.7. klo 11–14 vanhemman väen virkistyspäivä Hinnerjoen ja Honkilahden   
 asukkaille Mannilan kesäkodilla
 klo 18 kesähartaus Eva ja Antti Toivolalla, Savikontie 336
 klo 18 suven ja runon ilta Kiukaisten Wanhassa pappilassa
Su 10.7. klo 12 sanajumalanpalvelus Panelian pappilan pihassa
Ke 13.7. klo 18 miestenilta Suvimäen suulilla
Ke 27.7. klo 19 hautausmaahartaus, Lauhianmäen hautausmaa
To 28.7. klo 19 kotiseutuviikon hartaus Euran Pirtillä
To 4.8. klo 18 naistenilta Mannilan kesäkodissa
Su 21.8. klo 15 Pappilanmäen kesätilaisuus, kakkukahvit
Su 28.8. klo 10 messu Euran kirkossa. Kirkkokahvitilaisuudessa M-L Salosen   
 esitelmä: ”Suomen papiston vaikutus suomalaisen sivistyksen ja   
 koululaitoksen kehitykseen”

Kesän tapahtumia Euran seurakunnassa

Tulevana kesänä järjestetään kaikissa viidessä kirkossa sarja musiikkitilaisuuksia, 
jotka Euran kirkossa ovat edelleen nimeltään urkuhetkiä, mutta muissa kirkoissa 
esim. musiikkihetkiä ja virsi-iltoja.
Euran kirkossa tähän sarjaan kuuluvia tilaisuuksia on kuusi ja kaikissa muissa 
kirkoissa kolme.
Esiintyjinä ovat pääasiassa Euran seurakunnan kanttorit Timo Meriläinen ja Janne 
Silvola. Tiistaina 12.7. Honkilahden kirkossa järjestettävässä ”Musiikkia kesäillassa” 
-tilaisuudessa musisoi Kiukaisissa asuva kanttori Sari Mäkinen.

Euran kirkko

Hinnerjoen kirkko
ke 29.6. klo 18, ke 20.7. klo 18, ke 24.8. klo 18
Honkilahden kirkko
to 16.6. klo 18, ti 12.7. klo 18, to 11.8. klo 18
Kiukaisten kirkko
to 23.6. klo 18, ke 13.7. klo 18, ke 3.8. klo 18
Panelian kirkko
ti 24.5. klo 18, ti 28.6. klo 18, ti 26.7. klo 18

MUUT MUSIIKKITILAISUUDET
Su 24.7. klo 13 Achrenius-laulutilaisuus Kiukaisten Wanhan pappilan pihalla tai 
sateen sattuessa Wanhan pappilan sisätiloissa. Järj. Euran seurakunta & Kiukaisten 
kilta.
Pe 29.7. klo 20.30 Euran kirkossa Toivevirsien ilta. Lauletaan ”Siionin virret ja 
Hengelliset laulut”- sekä ”Armon lapset veisatkaa” -kirjoista. Tilaisuus on osa 
Länsi-Suomen 110. Herännäisjuhlia.
Su 7.8. klo 15 Panelia-päivän viikonloppuun liittyvä konsertti Panelian meijerillä. 
Mieskvartetti ”Loimaan Lutuset” sekä loimaalainen naiskvartetti ”Kimpasa”.
Järj. Euran srk / Panelian kirkkopiiri. Kahvitus: Panelian kirkon ystävät. Vapaa pääsy, 
ohjelmia myydään á viisi euroa ennen tilaisuutta ovella.
Ke 24.8. klo 18 Virsi-ilta Panelian rivimyllyn pihalla tai sateen sattuessa myllyn 
sisätiloissa. Järj. Euran seurakunta & Panelian kotiseutuyhdistys.

Musiikkitilaisuudet Euran kirkoissa

Lisätietoja musiikkitilaisuuksista löytyy mm. seurakunnan kotisivuilta ja
torstaisin Alasatakunta-lehden osastosta ”Seurakunnat”.

KONFIRMAATIOMESSUT
Su 19.6. klo 10 Kiukaisten kirkko (R2)
Su 3.7. klo 10 Euran kirkko (R3)
Su 10.7. klo 10 Euran kirkko (R4)
Su 17.7. klo 10 Euran kirkko (R6)

keskiviikkoisin klo 12 aikavälillä 22.6.–3.8.
Huom.! 27.7. ei ole urkuhetkeä Euran kirkossa.
keskiviikkoisin klo 12 aikavälillä 22.6.–3.8.
Huom.! 27.7. ei ole urkuhetkeä Euran kirkossa.

Seurakuntamme
jumalanpalveluksista

ja tapahtumista ilmoitamme
seurakuntatiedoissa


